

◆ **Güral, Türkiye'de 'iş beğenmeme' sorunu yaşandığına da dikkat çekerek, "Tesis var, personel yok" dedi.**

"Demoralize olma lüksümüz yok"

SEDA GÖK-ANKARA

Türkiye genelinde 10 bin üyesi ile 500 sektörü temsil eden Türkiye Genç İş Adamları Konfederasyonu (TÜGİK) Genel Başkanı Erkan Güral, Türkiye ekonomisi açısından 2014 yılının başarılı bir dönem olacağını söyledi.

TİCARET Gazetesi'ni kabul eden ve gündemi değerlendiren Güral, siyasi alandaki gelişmelerin ekonomi gündemine yansımalarına ilişkin "Bazı soru işaretleri ve tedirginlikler var. Ama bu üretim ve ihracatta azalır anlamına gelmiyor. Endişe taşıyoruz. Biz işimize odaklandık. Kulağımızı tıkamadık ama geleceğe bakıyoruz. Güçlü Türkiye'nin birer parçasıyız" dedi.

Geçtiğimiz yılın yatırımcılar ve iş dünyası açısından başarılı bir dönem olduğunu ifade eden Güral, "Hükümetin ekonomi gündemine ilişkin yaptığı çalışmaları takdir etmek lazım. Ülke ekonomisi her geçen gün gelişiyor. Sektörler, üretim, istihdam ve ihracat açısından her geçen gün büyüyen Türkiye gerçeğini gösteriyor. Yatırımların artmasına yönelik teşvikleri de memnuniyetle takip ediyoruz. Bu teşvikler 2014 yılında da devam edecek" diye konuştu.

"İŞSİZLİK DEĞİL İŞ BEĞENMEME VAR"

Bu yıl üretimin ve yatırımların artacağına dikkat çeken Erkan,



TÜGİK Genel Başkanı Erkan Güral, Türkiye iş dünyası olarak üretim ve büyümeye odaklandıklarını belirterek, "Hedeflerde revizyona gerek yok" dedi.

İZMİR-ORTAKYOL HARİTASINI BELİRLEMELİ

İzmir'in ekonomik anlamda gelişimini de konuştuğumuz TÜGİK Başkanı Erkan, "Coğrafi olarak stratejik noktada ve lojistik avantajları var. Ama bu avantajlarını ekonomiye tam olarak yansıtamadığını üzülenim görüyorum. Ortak bir yol haritası belirlenmeli ve bu yatırım ve istihdamla desteklenmeli. İzmir daha fazla sanayi kuruluşunu çekebilecek güce sahip. Lojistik avantajını iyi kullanmalı. Uyuyan bir dev ama uyanması İzmirililere de bağlı. İzmir'in hak ettiği kamu yatırımlarını da alamadığını görüyoruz. Enerji, tekstil, lojistik ve tarım ve turizm sektörü burada ön plana çıkarılabilir" dedi.

"İşsizlik çift haneli rakamları zorluyor, bu sıkıntı yaratmaz mı" sorusuna ise şöyle değerlendirdi:

"İşsizlik değil iş beğenmeme var. Kütahyalı bir yatırımcıyım. Şirketlerimizde ve çevre şirketlerde çalıştıracak personel bulmakta zorlanıyoruz. Bu sorunu sadece biz değil çevre illerdeki iş dünyası da yaşıyor. Hem beyaz hem mavi yakalı nitelikli personel bulmakta zorlanıyoruz. Gazete ilanıyla adam aradık,

bulamadık. Bunun nedeni mesleksizlik ve iş beğenmeme... Tesis var, personel yok."

"ÜRETİME VE BÜYÜMEYE ODAKLANDIK"

Siyasi alandaki gelişmelerin ekonomi gündemine etkisinin geçtiğimiz yıllardaki kadar fazla olmadığını, iş dünyasının üretim ve büyümeye odaklandığını ifade eden Erkan, "Hatırlarsınız, geçtiğimiz yıllarda Anayasa kitabı masaya atılmasının

Türkiye ekonomisine zararı 5 milyar dolar düzeyinde idi. O süreçte Türkiye ekonomisi kilitlenmişti. Son 1 aydır yaşananların faturası 50 milyar dolar. Ama iş hayatımız devam ediyor. Bu güçlü ekonominin göstergesidir. Yatırımları istihdamı ve ihracatı ile 2023 hedeflerine kilitlenmiş bir iş dünyası var. Güçlü Türkiye hepimizin hedefidir. Kulağımız tıkalı, gözümüz kapalı değil ama mevcut dinamiklerimiz ile 2014 yılında da

üretmeye ve büyümeye odaklandık" diye konuştu.

Türkiye ekonomisindeki gelişmelere paralel olarak Cumhuriyet'in 100. yılı olan 2023 için belirlenen "500 milyar dolar ihracat ve dünyanın 10 büyük ekonomisi içinde yer almak" hedefinde revizyona gerek olmadığını anlatan Erkan, "Her zaman inişler ve çıkışlar olacaktır. Bu hayatın kendisidir. Dört mevsimi yaşıyoruz. Her mevsimin kuralları var. Bu tarz iniş çıkışlarda uygulamamız gereken yol haritalarımız var. Geçici bir dönem yaşıyoruz. Kısa bir süre sonra atlatılacaktır. Hedeflerimizde yeni politikalar ve yol haritası belirlemeye gerek yok. Türkiye; kararlı ve inançlı. Türk iş dünyasının demoralize olma lüksü yok" diye konuştu.

BARIŞ SÜRECİ...

Bariş Süreci'nin yansımalarını da değerlendiren Erkan, bu konuda şunları söyledi:

"Çok olumlu bir süreç yaşıyor ve yaşanmaya devam edecek. 'Akil İnsanlar'dan önce biz TÜGİK için bölgeye ziyaretlerde bulunmuş-tuk. Esnaf ve halkla buluşmuş-tuk. Süreç; can ve mal varlığı içinde olumludur. Terör bitmeli. Bölgedeki vatandaşların refah düzeyinin artması gerekiyor. Bu anlatılıyor ve herkes anladı. Ekonomik ve sosyal anlamda çok olumlu yansımaları artarak devam edecektir."